СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН
ОБЛЫСЫ
МАМЛЮТ АУДАНЫНЫҢ
МӘСЛИХАТЫ

	                            МАСЛИХАТ
МАМЛЮТСКОГО РАЙОНА
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  201__  года

2

         Мамлютка  қаласы                                                                                                                        город Мамлютка

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения  в решение маслихата Мамлютского района  Северо-Казахстанской области от 27 июня 2016 года № 5/7                           «Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Мамлютского района»

В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах», маслихат Мамлютского района                     Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
[bookmark: OLE_LINK1]1. Внести в решение маслихата Мамлютского района                            Северо-Казахстанской области «Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Мамлютского района» от 27 июня 2016 года № 5/7 (опубликовано 3  августа 2016 года в информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики Казахстан  «Әділет», зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3844) следующее изменение:
В Правилах оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан, утвержденных указанным решением (далее - Правила):
подпункт 8) пункта 2  Правил изложить в следующей редакции:
         «1) уполномоченный орган – коммунальное государственное учреждение «Отдел занятости и социальных программ акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области»;».
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

image1.jpeg